

**DODAVATEL:**

**UniExpo CZ, s.r.o.** IČ: 28441524  
**Bussines Park U Továren** DIČ: CZ28441524  
**U Továren 999/31**  
**102 00 Praha 10**  
 T: (+420) 272 661 661  
 M: (+420) 608 211 211  
 F: (+420) 272 700 858  
 E: info@uniexpo.cz  
**www.uniexpo.cz**

**PŘÍJEMCE - DODACÍ ADRESA:**

**Městská část Praha 3**  
**Michaela Kovařovič**  
**Havlíčkovo náměstí 700/9**  
**130 00 Praha**  
 Tel: 776 839 768

**ODBĚRATEL - FAKTURAČNÍ SUBJEKT:**

**Městská část Praha 3**  
**Michaela Kovařovič**  
**Havlíčkovo náměstí 700/9**  
**130 00 Praha**

**IČ: 00063517**  
**DIČ: CZ00063517**

**ID: EU**

Nabídka číslo:

**NA2001059**

Poptávka ze dne:

**28.07.2020**

**Na základě Vaší poptávky si Vám dovoluujeme předložit cenovou nabídku:**

| Kód / Popis produktů a služeb                                                                                                                                 | Množství | J.cena   | Sleva | Cena       | %DPH | DPH       | Kč Celkem  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|-------|------------|------|-----------|------------|
| - / SAMOTNÉ OPĚŠTĚNÍ                                                                                                                                          |          |          |       |            |      |           |            |
| - / Střecha 3x3m CELOpotisk, materiál Tentex DK 280g/m2, 100% polyester, hydrofobní úprava, odolný proti roztržení                                            | 2 ks     | 9 135,00 |       | 18 270,00  | 21%  | 3 836,70  | 22 106,70  |
| - / Bočnice 3m CELOpotisk, digitální celopotisk sublimací, materiál Tentex DK 280g/m2, 100% polyester, hydrofobní úprava, odolný proti roztržení              | 8 ks     | 3 350,00 |       | 26 800,00  | 21%  | 5 628,00  | 32 428,00  |
| - / u všech bočnic oboustranný suchý zip pro možnost nalepení potiskem dovnitř stanu                                                                          |          |          |       |            |      |           |            |
| - / Taška na bočnice malá - taška z pevného kortexinu + ucha pro snadný přenos, s potiskem pro 4ks bočnic ZDARMA                                              | 2 ks     | 0,00     |       | 0,00       | 21%  | 0,00      | 0,00       |
| - / -----                                                                                                                                                     |          |          |       |            |      |           |            |
| - / KOMPLETNÍ STANY                                                                                                                                           |          |          |       |            |      |           |            |
| - / Konstrukce stanu 3x3m, lehká duralová skládací nůžková konstrukce, nohy, šestibokýz profil DIM 040 ALU, střecha tříkomorový jeří 12x25mm, váha cca 19,5kg | 3 ks     | 7 300,00 |       | 21 900,00  | 21%  | 4 599,00  | 26 499,00  |
| - / Střecha 3x3m CELOpotisk, materiál Tentex DK 280g/m2, 100% polyester, hydrofobní úprava, odolný proti roztržení                                            | 3 ks     | 9 135,00 |       | 27 405,00  | 21%  | 5 755,05  | 33 160,05  |
| - / Bočnice 3m CELOpotisk, digitální celopotisk sublimací, materiál Tentex DK 280g/m2, 100% polyester, hydrofobní úprava, odolný proti roztržení              | 12 ks    | 3 350,00 |       | 40 200,00  | 21%  | 8 442,00  | 48 642,00  |
| - / Taška na bočnice malá - taška z pevného kortexinu + ucha pro snadný přenos, s potiskem pro 4ks bočnic ZDARMA                                              | 3 ks     | 0,00     |       | 0,00       | 21%  | 0,00      | 0,00       |
| - / Transportní taška pro stan 3x3m z pevného kortexinu, popruhy + ucha pro snadný přenos, BEZ koleček                                                        | 3 ks     | 1 190,00 |       | 3 570,00   | 21%  | 749,70    | 4 319,70   |
| - / Kovové závaží 14kg pro ukotvení stanu na zpevněném povrchu, pozinkované 4ks pro každý stan                                                                | 12 ks    | 1 050,00 |       | 12 600,00  | 21%  | 2 646,00  | 15 246,00  |
| - / Zaokrouhlení                                                                                                                                              | 1        | -0,37    |       | -0,37      | 21%  | -0,08     | -0,45      |
| Součet položek                                                                                                                                                |          |          |       | 150 744,63 |      | 31 656,37 | 182 401,00 |

Zaokrouhlení: 0,00

**CELKEM K ÚHRADĚ (CZK): 182 401,00**

---

K cenové nabídce se vztahují Všeobecné obchodní podmínky, které jsou k dispozici na [www.uniexpo.cz](http://www.uniexpo.cz)

V případě jakýchkoliv dotazů jsem Vám k dispozici.

Děkuji za Vaši poptávku a přeji příjemný den.

S pozdravem,

**Jiří Tikal**  
**+420 775 688 785, [tikal@unimark.cz](mailto:tikal@unimark.cz)**

## Saidová Jiřina (ÚMČ Praha 3)

---

Předmět:

FW: stánky

